
Управление образования 
администрации Алексеевского городского округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 

с углублённым изучением отдельных предметов» 
Алексеевского городского округа

(МБОУ «СОШ №3»)

26 декабря 2020 г.

О запрете на дарение и 
получение подарков

Во исполнение письма департамента внутренней и кадровой политики Белгородской 
области от 23.12.2020г. № 3-2-83/5874эцп «О запрете на дарение и получение подарков», 
письма администрации Алексеевского городского округа от 24.12.2020 года № 44-03- 
130/931 «О запрете на дарение и получение подарков», приказа управления образования 
администрации Алексеевского городского округа от 24.12.2020 года № 930, в соответствии 
с Федеральным Законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в 
целях соблюдения антикоррупционного законодательства приказываю:

1. Установить запрет на дарение и получение подарков в связи с выполнением 
служебных (трудовых) обязанностей (осуществлением полномочий) для работников МБОУ 
«СОШ№3»

2. Инженеру Харжан Н. М. :
2.1. Довести информацию о соблюдении запрета на дарение и получение подарков 

и ответственности за нарушение данных требований до сведения работников МБОУ «СОШ
№3» под роспись.

2.2. Разместить данную информацию на информационном стенде школы.
3.3. Информацию о проведенной работе направить в срок до 28 декабря 2020 года 

на адрес электронной почты: T.Kkazantsevafalvz

4. Заместителю директора Падалка Т. Н. разместить на официальном сайте школы 
//®

^тавляю за собой.

информационное сообщение по данному
5. Контроль за исполнением данн^ф^ 
Директор МБОУ «СОШ №3» -

С приказом ознакомлены:

№ п/п Подпись Ф.И.О.
1. Алексенко Наталья Николаевна
2. Алыева Алла Александровна
3. Андреева Людмила Николаевна
4. Бабошина Елена Васильевна



Базилевская Наталья Юрьевна______
Безбородых Галина Петровна_______
Безбородых Ольга Владимировна
Бойко Елена Ивановна______________
Бондарь Галина Васильевна_________
Борзова Светлана Сергеевна________
Борзова Валентина Сергеевна_______
Веретенникова Екатерина Семёновна 
Герасименко Елена Вячеславовна 
Демьянова Инна Александровна 
Донченко Наталья Алексеевна______
Дудкина Людмила Григорьевна_____
Есина Елена Васильевна____________
Закурко Наталья Алексеевна________
Замлелый Михаил Григорьевич_____
Золотухин Юрий Василевич________
Зубко Татьяна Петровна____________
Зубцов Сергей Леонидович_________
Иваненко Ольга Александровна_____
Ильминская Светлана Владимировна 
Исионова Гульнора Хакимовна_____
Ищенко Евгения Алексеевна______
Карпенко Дарья Владимировна 
Качановская Светлана Николаевна 
Колесник Надежда Владимировна 
Колесник Светлана Анатольевна__
Короп Галина Николаевна________
Косоня Елена Васильевна_________
Костылёва Елена Александровна 
Кривенко Татьяна Анатольевна 
Кряж Андрей Владимирович______
Литовкина Любовь Васильевна 
Островский Евгений Геннадьевич 
Падалка Татьяна Николаевна_____
Пиличева Жанна Викторовна_____
Писарева Алла Валериевна_______
Попова Светлана Александровна__
Провоторова Ольга Александровна 
Рощупкина Светлана Ивановна 
Савченко Анна Юрьевна__________
Савченко Руслана Ивановна______
Смоляная Ирина Васильевна______
Сорокина Светлана Герасимовна

'-j-'Страуме Елена Юрьевна
Тарасова Яна Сергеевна_______
Титова Татьяна Николаевна 
Ткаченко Елена Егоровна_____
Толстых Светлана Николаевна
Ханина Евгения Александровна 
Шаповалова Лидия Ерофеевна



55. Шершунова Ольга Анатольевна
56. Д/" Шкуренко Ирина Николаевна
57. Шконда Елена Алексеевна
58. л^1а л ' Штень Марина Николаевна
59. Шумакова Лилия Анатольевна
60. Бойко Екатерина Ивановна
61. Лс, Харжан Наталья Михайловна


